
Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(802) Arquitecturas Virtuales

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6828** ROZUMOVSKYY IHNASHEV, ILLYA1 6.38104201066 180
***7052** RUIZ MARTÍN, CRISTIAN2 6.17104201102 180
***1856** VALENCIA VILLALÓN, ÁLVARO3 5.83104201024 180
***9542** SÁNCHEZ CUERVO, ZOE4 5.1104201120 174
***2348** SENCIALES DE LA HIGUERA, PABLO5 4.94104201164 168
***8846** CEBALLOS MARTÍNEZ, RAFAEL6 4.84104200988 180
***9376** BORZESTOWSKI , IGNACY GRZYMLOT7 4.45104201161 156
***7162** CAMACHO FERREZUELO, ADRIÁN8 4.34104201051 156
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(803) Desarrollo de Software Crítico

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 12

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8558** PRIETO PÁEZ, JOSÉ MIGUEL1 6.49104201106 180
***6642** GÁMEZ ZAFRA, ANTONIO SALVADOR2 5.54104200995 180
***5079** FUENTES VIDA, MANUEL3 5.15104201113 156
***2601** RUBIA ARIAS, PABLO4 4.92104201089 174
***8518** FU SUN, ALEX5 4.85104200999 168
***8323** ACEDO ESPEJO, ÁLVARO6 4.7104201053 180
***7305** GRANADO RODRÍGUEZ, MARTA7 4.48104201131 156
***2342** VILLAREJO PÉREZ, PABLO8 4.13104200833 156
***1305** LOPEZ ORTEGA, ALEJANDRO9 4.11104201259 120
***2892** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ANA10 4.08104201231 120
***1390** ORDOÑEZ WALKOWIAK, MARÍA PAULINA11 3.97104201269 120
***2675** SARRIA OROZCO, JUAN MIGUEL12 3.92104201232 120
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(803) Desarrollo de Software Crítico

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 12

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***3947** DIAZ SANCHEZ, MARCOS1 3.88104201291 120
***7361** SUÁREZ MORALES, DANIELA2 3.73104201270 120
***7041** ESCAÑO LÓPEZ, ANGEL NICOLÁS3 3.68104201236 120
***1506** LUQUE MOLINA, DAVID4 3.57104201276 120
***2879** CANO MENGÍBAR, CLEMENTE5 3.54104201134 132
***9038** ROSALES SANTIAGO, LUCÍA6 3.46104201167 114
***8698** PEDRAZA DÍEZ, IVÁN7 3.26104201384 114
***9497** ESTEBANEZ MORENO, ALEJANDRO8 3.22104201266 120
***7176** CASADO MOLINA, JOSÉ ANTONIO9 3.19104201154 120
***8901** LABELLA RAMÍREZ, MIGUEL10 2.91104201107 102
***1807** MUÑOZ DEL VALLE, DAVID11 2.62104201449 90
***9392** RÍOS GONZÁLEZ, CLARA12 2.34104201294 96
***9759** MERCHÁN MERCHÁN, GREGORIO13 2.33104201139 90
***5025** BOUAZZA MANSOURI, OUAIL14 1.97104201454 78
***3513** MONTERO PALACIO, JAVIER15 1.9104201451 78
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(804) Electrónica Digital

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3298** MEDINA MOYA, JUAN1 6.55104200736 220
***2879** CANO MENGÍBAR, CLEMENTE2 3.54104201134 132
***1397** MORILLAS CASTILLO, DAVID3 3.39104200950 120
***2999** ARADNASAB , ARTINA4 1.85104201307 72
***2961** MERINO ZAPATA, MARIO5 1.56104201062 66
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(807) Ingeniería de Protocolos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7421** FERNANDEZ RUEDA, PABLO1 3.58104201271 120
***2293** ORDÓÑEZ GÓMEZ, RUBÉN2 3.34104201234 114
***4039** CUETO DIAZ, ALEJANDRO3 2.72104201256 96
***5219** REYES TRUJILLO, NICOLÁS4 2.63104201079 102
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(808) Inteligencia Artificial para Juegos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4634** QUEMADA TORRES, EULOGIO1 7.31104201114 180
***2902** CAÑETE BAENA, ANTONIO2 7.01104201086 180
***3667** HASSON TAPIERO, INBAL3 6.65104201040 180
***1696** MÁRQUEZ BENÍTEZ, PABLO4 6.54104201094 180
***0104** BUENO RUIZ, JOSÉ ÁNGEL5 6.53104201088 180
***5755** DECENA GIMÉNEZ, MACORÍS6 6.47104201124 180
***6166** TORREMOCHA DOBLAS, ADRIÁN7 6.47104201104 180
***2801** ROMÁN SÁNCHEZ, ALEJANDRO8 6.44104201121 180
***2522** SÁNCHEZ GARCÍA, EZEQUIEL9 6.32104201126 180
***9590** GONZÁLEZ CASTRO, ROBERTO10 6.32104201119 180
***2455** MORAL SÁNCHEZ, ANTONIO BLAS11 6.29104201145 180
***2880** PÉREZ ARMENTA, VÍCTOR12 6.28104201138 180
***2399** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JAIME EZEQUIEL13 6.26104201156 180
***2579** MUÑOZ RUBIO, GONZALO14 6.12104201163 180
***6579** GALDEANO RODRIGUEZ, MIGUEL15 6.03104201111 180
***3388** CORTÉS HERRERA, MARIO16 5.96104201135 180
***1443** MOLINA COLMENERO, JAVIER17 5.93104201096 180
***2199** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ÁNGEL JOAQUÍN18 5.85104200957 210
***9964** DEL RÍO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO JOSÉ19 5.83104201125 180
***3474** BUENO CARMONA, DAVID20 5.8104201144 180
***2470** FERNÁNDEZ TIRADO, REBECA21 5.72104201123 180
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(808) Inteligencia Artificial para Juegos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***4383** YANG , FAN1 5.71104201324 216
***5704** MATAS MORENO, FRANCISCO2 5.71104201095 180
***8308** ROBLES MANSILLA, PABLO3 5.63104201325 186
***4477** RUIZ SÁNCHEZ, ANDRÉS4 5.38104201108 174
***8363** TORRE SEGATO, ALBA DE LA5 5.36104201026 180
***5756** MELLEY , NICOLO6 5.35104201158 174
***1550** FERREIRA MACAYO, RAQUEL7 5.22104201239 180
***1754** ZARZAVILLA BORREGO, DAVID8 5.2104201389 180
***8884** PORCUNA MARTÍN, JUAN MANUEL9 5.18104201016 192
***9268** ASTUDILLO FRAGA, PABLO10 5.14104201049 180
***1093** MORALES PERUJO, ÁLVARO11 5.06104201097 168
***6411** VILLALBA FERNÁNDEZ, DAVID12 4.77104201148 162
***8323** ACEDO ESPEJO, ÁLVARO13 4.7104201053 180
***5234** CHEN CHEN, LONGXIANG14 4.53104201183 186
***7305** GRANADO RODRÍGUEZ, MARTA15 4.48104201131 156
***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO16 4.36104200990 150
***4760** KULYUKIN GORYUNOV, NIKITA17 4.31104201015 156
***3716** TORRES POSTIGO, JOSÉ18 4.18104201332 156
***4394** ZABSKI , MIKOLAJ19 4.13104201122 150
***7191** RUEDA CABRERA, PEDRO20 4.1104201387 150
***1912** FERNANDEZ REYES, JOSE MANUEL21 4.09104201255 120
***5277** SICRE CORTIZO, DIEGO22 4.03104201402 120
***2684** ROMERO BOUYAHIA, HILARIA23 3.98104200867 150
***1333** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LUIS24 3.42104201252 120
***3415** REPISO RIO, JESUS25 3.42104201242 120
***6362** GALÁN ALFARO, MANUEL26 2.73104201275 102
***2564** FERNÁNDEZ ARANDA, MARCOS27 2.28104201189 84
***4891** ROLDÁN PALOMINO, ALEXANDER EMIL

TUPAQ
28 1.98104201391 66

***7234** SIERRA GARCÍA, ÁLVARO29 1.93104201455 72
***3759** LINARES BERNAL, DANIEL30 1.89104201452 78
***9894** LEMUS RUBIANO, JULIÁN DAVID31 0.87104201456 36
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(810) Redes Inalámbricas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9986** SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN FRANCISCO1 6.27104200824 210
***3777** VÁZQUEZ PÉREZ, SANDRA2 5.91104201101 168
***8179** CASTRO CONDE, VOLODIA3 5.88104200116 216
***9064** AGUILAR BLANCO, PABLO MIGUEL4 5.7104201157 180
***2605** GARCÍA MOYA, CARLOS5 4.08104200737 156
***6260** SILVEIRA GARCÍA, ENRIQUE6 3.42104201411 132
***9175** CASTAÑO QUERO, LUIS ALBERTO7 2.84104201153 108
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(813) Teoría de Dominios y Modelos Denotacionales

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9573** MARTÍN BENZAQUEN, YAEL1 3.49104201118 114
***1397** MORILLAS CASTILLO, DAVID2 3.39104200950 120
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(814) Teoría de la Información y la Codificación

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 16

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3777** VÁZQUEZ PÉREZ, SANDRA1 5.91104201101 168
***8477** BARRANCO CÉSPEDES, PABLO2 5.63104201129 180
***9437** LEÓN VÁZQUEZ, PABLO3 5.55104201168 180
***9164** TORRECILLA REYES, JAVIER4 5.43104201140 180
***6873** ALONSO BURGOS, PABLO5 5.27104201103 174
***9758** RUIZ GUTIERREZ, ALBA6 5.25104201000 186
***9542** SÁNCHEZ CUERVO, ZOE7 5.1104201120 174
***2348** SENCIALES DE LA HIGUERA, PABLO8 4.94104201164 168
***8323** ACEDO ESPEJO, ÁLVARO9 4.7104201053 180
***2434** GARCÍA RIVAS, EDUARDO10 4.4104201386 132
***4840** SÁNCHEZ HONTORIA, MIGUEL11 4.28104201143 150
***3933** GUMENIUK , DANIIL12 3.67104201237 120
***2079** GONZÁLEZ CASTILLO, FRANCISCO ELOY13 3.62104201260 120
***9800** CARMONA CABELLO, MIGUEL14 3.46104201159 120
***5419** LUQUE MONTIEL, MARCOS15 3.44104201235 114
***6260** SILVEIRA GARCÍA, ENRIQUE16 3.42104201411 132
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(814) Teoría de la Información y la Codificación

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 16

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***9635** RAMIREZ CAÑADAS, FRANCISCO1 3.27104201278 120
***2901** BUENO GÓMEZ, SERGIO2 2.88104201390 102
***7410** HUETE PEÑA, ADRIÁN3 2.5104201450 90
***9930** BOULAGNA MORENO, SALMA4 2.42104201309 96
***6054** JORDA GARAY, FRANCISCO JAVIER5 2.31104201248 90
***7193** RUIZ PAREJA, JOSÉ6 2.12104201292 84
***2113** VEGAS CUEVAS, MARTA7 2.11104201308 84
***3620** RODRÍGUEZ MARTÍN, CARLOS8 1.89104201293 72
***6161** BENNAI SADQI, SORAYA9 0.61104201302 24
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(815) Visión por Computador

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 20

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8755** ANKERSMIT CARRIÓN, PEDRO JOSÉ1 5.77104200970 204
***5756** MELLEY , NICOLO2 5.35104201158 174
***4188** ORTEGA SANTAOLALLA, ANTONIO3 5.03104200989 174
***5913** ACEVEDO GARCIA, JUAN4 4.6104201313 120
***2508** OLIVA ZAMORA, RUBÉN5 4.5104201258 120
***6553** ARIZA ABAD, EDUARDO6 4.47104201280 120
***4373** VALENZUELA GONZALEZ, JUAN MANUEL7 4.42104201285 120
***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO8 4.36104200990 150
***8484** VARGAS CARRION, ARTUR9 4.34104201253 120
***4760** KULYUKIN GORYUNOV, NIKITA10 4.31104201015 156
***6353** IBÁÑEZ RICO, ENRIQUE11 4.3104201290 120
***1904** GONZÁLEZ BAUTISTA, EDUARDO12 4.29104201251 120
***3451** JIMENEZ MARTINEZ, ALVARO13 4.07104201243 120
***4381** GALLARDO RUBIO, ALVARO14 3.96104201257 120
***6397** PRADOS MELENDEZ, MAXIMO15 3.88104201282 120
***3716** REPULLO SERRANO, JORGE16 3.84104201268 120
***7896** HUESCA PELÁEZ, MARÍA VICTORIA17 3.82104201151 132
***3279** GALVEZ CASTILLO, PABLO18 3.69104201229 120
***3161** TOLEDO DELGADO, JAVIER19 3.53104201238 120
***5346** GAMEZ GUERRERO, PABLO20 3.48104201314 120
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(815) Visión por Computador

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 20

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***4134** MOLINA BLANES, PABLO LUIS1 3.32104201092 114
***6185** SANZ NIETO, GUILLERMO2 3.18104201263 114
***0353** BAYON PAZOS, ANGEL3 3.13104201244 108
***1323** PASTRANA GIL, JOSÉ LUIS4 2.82104201250 102
***6682** OLEGARIO LAGUIT, JANINE BERNADETH5 2.75104201241 102
***6868** MARTÍNEZ PALOP, PABLO6 2.65104201287 102
***3489** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO7 1.62104201453 66
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(850) Arquitecturas Cluster

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 8

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8518** FU SUN, ALEX1 4.85104200999 168
***5913** ACEVEDO GARCIA, JUAN2 4.6104201313 120
***4381** GALLARDO RUBIO, ALVARO3 3.96104201257 120
***7896** HUESCA PELÁEZ, MARÍA VICTORIA4 3.82104201151 132
***7041** ESCAÑO LÓPEZ, ANGEL NICOLÁS5 3.68104201236 120
***3933** GUMENIUK , DANIIL6 3.67104201237 120
***3383** MONTIEL FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL7 3.39104201193 126
***1346** IPIÑA RIVAS, RUBÉN8 3.17104201093 120
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(850) Arquitecturas Cluster

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 8

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***6362** GALÁN ALFARO, MANUEL1 2.73104201275 102
***5172** MESA VÍQUEZ, JAIME LUIS2 2.17104201323 84
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(851) Arquitecturas Especializadas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8518** FU SUN, ALEX1 4.85104200999 168
***6682** OLEGARIO LAGUIT, JANINE BERNADETH2 2.75104201241 102
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(852) Calidad de Software

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8558** PRIETO PÁEZ, JOSÉ MIGUEL1 6.49104201106 180
***2170** SARMIENTO , JOSÉ ALEJANDRO2 5.81104201408 150
***8308** ROBLES MANSILLA, PABLO3 5.63104201325 186
***5079** FUENTES VIDA, MANUEL4 5.15104201113 156
***6778** ARIZA POMARES, JESÚS5 5.04104201190 177.5
***2601** RUBIA ARIAS, PABLO6 4.92104201089 174
***8323** ACEDO ESPEJO, ÁLVARO7 4.7104201053 180
***7305** GRANADO RODRÍGUEZ, MARTA8 4.48104201131 156
***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO9 4.36104200990 150
***5274** WESTERHOF RODRÍGUEZ, GUILLERMO

ALEJANDRO
10 4.2104201392 150

***3716** TORRES POSTIGO, JOSÉ11 4.18104201332 156
***3787** FERNÁNDEZ DÍAZ, ÓSCAR12 4.16104200856 156
***2605** GARCÍA MOYA, CARLOS13 4.08104200737 156
***2684** ROMERO BOUYAHIA, HILARIA14 3.98104200867 150
***3016** MORENO CARMONA, JESÚS15 3.96104200701 156
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(852) Calidad de Software

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***2879** CANO MENGÍBAR, CLEMENTE1 3.54104201134 132
***3627** LUQUE CABELLO, ANTONIO FRANCISCO2 3.47104200123 138
***3383** MONTIEL FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL3 3.39104201193 126
***7176** CASADO MOLINA, JOSÉ ANTONIO4 3.19104201154 120
***2855** ROLDÁN CORCELLES, JAIME RODRIGO5 3.15104200936 114
***2984** RÍOS SÁNCHEZ, PAULA6 2.38104201329 96
***5025** BOUAZZA MANSOURI, OUAIL7 1.97104201454 78
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(853) Cognición y Comunicación en Ingeniería del Software

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 19

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3777** VÁZQUEZ PÉREZ, SANDRA1 5.91104201101 168
***8308** ROBLES MANSILLA, PABLO2 5.63104201325 186
***8477** BARRANCO CÉSPEDES, PABLO3 5.63104201129 180
***9164** TORRECILLA REYES, JAVIER4 5.43104201140 180
***6873** ALONSO BURGOS, PABLO5 5.27104201103 174
***9758** RUIZ GUTIERREZ, ALBA6 5.25104201000 186
***1550** FERREIRA MACAYO, RAQUEL7 5.22104201239 180
***4188** ORTEGA SANTAOLALLA, ANTONIO8 5.03104200989 174
***8846** CEBALLOS MARTÍNEZ, RAFAEL9 4.84104200988 180
***9853** FERNÁNDEZ VERA, ADRIÁN10 4.64104201400 162
***0519** VELÁZQUEZ JIMÉNEZ, JORGE11 4.56104201020 168
***7305** GRANADO RODRÍGUEZ, MARTA12 4.48104201131 156
***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO13 4.36104200990 150
***6832** BERINO GARCÍA, SERGIO EMILIO14 4.33104201064 168
***2941** GÁLVEZ BRAVO, CARLOS15 4.28104201385 144
***5274** WESTERHOF RODRÍGUEZ, GUILLERMO

ALEJANDRO
16 4.2104201392 150

***3716** TORRES POSTIGO, JOSÉ17 4.18104201332 156
***2342** VILLAREJO PÉREZ, PABLO18 4.13104200833 156
***3016** MORENO CARMONA, JESÚS19 3.96104200701 156
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(853) Cognición y Comunicación en Ingeniería del Software

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 19

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***6260** SILVEIRA GARCÍA, ENRIQUE1 3.42104201411 132
***7176** CASADO MOLINA, JOSÉ ANTONIO2 3.19104201154 120
***2984** RÍOS SÁNCHEZ, PAULA3 2.38104201329 96
***3513** MONTERO PALACIO, JAVIER4 1.9104201451 78
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(856) Electrónica para Domótica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2415** SERRANO ESPAÑA, JUAN JOSÉ1 0104201457 0
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(857) Gestión Inteligente de la Información

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4840** SÁNCHEZ HONTORIA, MIGUEL1 4.28104201143 150
***2941** GÁLVEZ BRAVO, CARLOS2 4.28104201385 144
***8698** PEDRAZA DÍEZ, IVÁN3 3.26104201384 114
***1317** ATIENZA GONZALEZ, MINERVA4 2.39104201298 84
***2984** RÍOS SÁNCHEZ, PAULA5 2.38104201329 96
***7193** RUIZ PAREJA, JOSÉ6 2.12104201292 84
***3620** RODRÍGUEZ MARTÍN, CARLOS7 1.89104201293 72
***6161** BENNAI SADQI, SORAYA8 0.61104201302 24
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(860) Laboratorio de Computación Científica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 12

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3667** HASSON TAPIERO, INBAL1 6.65104201040 180
***2508** OLIVA ZAMORA, RUBÉN2 4.5104201258 120
***6553** ARIZA ABAD, EDUARDO3 4.47104201280 120
***4373** VALENZUELA GONZALEZ, JUAN MANUEL4 4.42104201285 120
***2434** GARCÍA RIVAS, EDUARDO5 4.4104201386 132
***8484** VARGAS CARRION, ARTUR6 4.34104201253 120
***1904** GONZÁLEZ BAUTISTA, EDUARDO7 4.29104201251 120
***1390** ORDOÑEZ WALKOWIAK, MARÍA PAULINA8 3.97104201269 120
***3716** REPULLO SERRANO, JORGE9 3.84104201268 120
***3161** TOLEDO DELGADO, JAVIER10 3.53104201238 120
***5346** GAMEZ GUERRERO, PABLO11 3.48104201314 120
***4134** MOLINA BLANES, PABLO LUIS12 3.32104201092 114
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(860) Laboratorio de Computación Científica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 12

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***3489** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO1 1.62104201453 66
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(862) Modelado y Simulación de Sistemas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3667** HASSON TAPIERO, INBAL1 6.65104201040 180
***3383** MONTIEL FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL2 3.39104201193 126
***1346** IPIÑA RIVAS, RUBÉN3 3.17104201093 120
***9175** CASTAÑO QUERO, LUIS ALBERTO4 2.84104201153 108
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(864) Procesamiento de Imágenes y Video

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 11

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO1 4.36104200990 150
***4760** KULYUKIN GORYUNOV, NIKITA2 4.31104201015 156
***3732** VILASECA PAREJA, DAVID3 3.62104201188 138
***3383** MONTIEL FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL4 3.39104201193 126
***2293** ORDÓÑEZ GÓMEZ, RUBÉN5 3.34104201234 114
***0353** BAYON PAZOS, ANGEL6 3.13104201244 108
***1807** MUÑOZ DEL VALLE, DAVID7 2.62104201449 90
***7410** HUETE PEÑA, ADRIÁN8 2.5104201450 90
***9930** BOULAGNA MORENO, SALMA9 2.42104201309 96
***9759** MERCHÁN MERCHÁN, GREGORIO10 2.33104201139 90
***2113** VEGAS CUEVAS, MARTA11 2.11104201308 84
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(865) Programación de Robots

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 14

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9008** ZAMBRANA SMITH, NICOLÁS1 5.1104200987 162
***7305** GRANADO RODRÍGUEZ, MARTA2 4.48104201131 156
***1305** LOPEZ ORTEGA, ALEJANDRO3 4.11104201259 120
***2892** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ANA4 4.08104201231 120
***3451** JIMENEZ MARTINEZ, ALVARO5 4.07104201243 120
***3947** DIAZ SANCHEZ, MARCOS6 3.88104201291 120
***6397** PRADOS MELENDEZ, MAXIMO7 3.88104201282 120
***3279** GALVEZ CASTILLO, PABLO8 3.69104201229 120
***2079** GONZÁLEZ CASTILLO, FRANCISCO ELOY9 3.62104201260 120
***7421** FERNANDEZ RUEDA, PABLO10 3.58104201271 120
***1506** LUQUE MOLINA, DAVID11 3.57104201276 120
***9143** SCARPATI SUNDBLAD, PEDRO12 3.5104201247 120
***9800** CARMONA CABELLO, MIGUEL13 3.46104201159 120
***3383** MONTIEL FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL14 3.39104201193 126
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(865) Programación de Robots

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 14

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***6185** SANZ NIETO, GUILLERMO1 3.18104201263 114
***2901** BUENO GÓMEZ, SERGIO2 2.88104201390 102
***4039** CUETO DIAZ, ALEJANDRO3 2.72104201256 96
***6868** MARTÍNEZ PALOP, PABLO4 2.65104201287 102
***8741** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CARLOS5 1.49104201448 54
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(866) Programación de Videojuegos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 18

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8558** PRIETO PÁEZ, JOSÉ MIGUEL1 6.49104201106 180
***3388** CORTÉS HERRERA, MARIO2 5.96104201135 180
***1443** MOLINA COLMENERO, JAVIER3 5.93104201096 180
***2199** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ÁNGEL JOAQUÍN4 5.85104200957 210
***5704** MATAS MORENO, FRANCISCO5 5.71104201095 180
***1333** PICHACO PANAL, GUILLERMO6 5.5104200997 192
***9857** RUIZ-CRUCES FERNÁNDEZ-VÁZQUEZ, PABLO7 5.43104201321 186
***6873** ALONSO BURGOS, PABLO8 5.27104201103 174
***1754** ZARZAVILLA BORREGO, DAVID9 5.2104201389 180
***6778** ARIZA POMARES, JESÚS10 5.04104201190 177.5
***2348** SENCIALES DE LA HIGUERA, PABLO11 4.94104201164 168
***8518** FU SUN, ALEX12 4.85104200999 168
***6411** VILLALBA FERNÁNDEZ, DAVID13 4.77104201148 162
***8323** ACEDO ESPEJO, ÁLVARO14 4.7104201053 180
***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO15 4.36104200990 150
***7162** CAMACHO FERREZUELO, ADRIÁN16 4.34104201051 156
***6353** IBÁÑEZ RICO, ENRIQUE17 4.3104201290 120
***2941** GÁLVEZ BRAVO, CARLOS18 4.28104201385 144
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(866) Programación de Videojuegos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 18

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***7191** RUEDA CABRERA, PEDRO1 4.1104201387 150
***1912** FERNANDEZ REYES, JOSE MANUEL2 4.09104201255 120
***5277** SICRE CORTIZO, DIEGO3 4.03104201402 120
***7896** HUESCA PELÁEZ, MARÍA VICTORIA4 3.82104201151 132
***5419** LUQUE MONTIEL, MARCOS5 3.44104201235 114
***1333** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LUIS6 3.42104201252 120
***3415** REPISO RIO, JESUS7 3.42104201242 120
***3383** MONTIEL FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL8 3.39104201193 126
***7746** FERNÁNDEZ RAMOS, ALBERTO9 3.35104201054 120
***9635** RAMIREZ CAÑADAS, FRANCISCO10 3.27104201278 120
***1323** PASTRANA GIL, JOSÉ LUIS11 2.82104201250 102
***4891** ROLDÁN PALOMINO, ALEXANDER EMIL

TUPAQ
12 1.98104201391 66

***7234** SIERRA GARCÍA, ÁLVARO13 1.93104201455 72
***3759** LINARES BERNAL, DANIEL14 1.89104201452 78
***2961** MERINO ZAPATA, MARIO15 1.56104201062 66
***9894** LEMUS RUBIANO, JULIÁN DAVID16 0.87104201456 36
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Graduado/a en Ingeniería del Software. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(869) Sistemas de Información para la Industria

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9853** FERNÁNDEZ VERA, ADRIÁN1 4.64104201400 162
***6054** JORDA GARAY, FRANCISCO JAVIER2 2.31104201248 90
***5172** MESA VÍQUEZ, JAIME LUIS3 2.17104201323 84
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